
Evento :
Local :
Data : de a

Promotora :
Aribtros :

Técnico : 144 63

Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeã 4 206944 2 1 3

Res Campeã 1 210074 1 2 3
1º Prêmio 2 206941 4 3 7
2º Prêmio 3 207707 3 4 7
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeã 8 208487 2 1 3

Res Campeã 9 201953 1 2 3
1º Prêmio 6 204846 5 3 8
2º Prêmio 7 203567 4 4 8
3º Prêmio 10 202405 3 5 8
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeã 15 199027 1 2 3

Res Campeã 11 195739 3 1 4
1º Prêmio 13 195955 2 3 5
2º Prêmio 12 195720 4 4 8
3º Prêmio 14 201513 5 5 10

Campeonato Jovem da Raça Fêmeas
Catal. reg

Campeã 15 199027
Res Campeã 4 206944
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeão 17 180042 2 1 3

Res Campeão 20 178280 1 2 3
1º Prêmio 16 181571 3 4 7
2º Prêmio 19 182597 5 3 8
3º Prêmio 18 181800 4 5 9
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeão 23 181511 1 1 2

Res Campeão 22 181067 2 2 4
1º Prêmio 21 178385 3 3 6
2º Prêmio 24 173775 4 5 9
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeão 27 176126 1 1 2

Res Campeão 28 171969 2 2 4
1º Prêmio 26 173806 4 3 7
2º Prêmio 31 171752 3 4 7
3º Prêmio 29 173727 5 5 10

Campeonato Jovem da Raça Machos
Catal. reg

Campeão 27 176126
Res Campeão 17 180042
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 34 193073 1 1 2 01.25.64 1

Res Campeã 38 0100577 3 2 5 02.36.14 6
1º Prêmio 37 0100963 2 4 6 01.59.37 3
2º Prêmio 36 194000 6 3 9 01.27.31 2
3º Prêmio 40 192741 5 5 10 02.28.05 5
4º Prêmio 39 0100595 4 7 11 02.10.51 4
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 46 097740 2 3 5 01.20.08 1

Res Campeã 42 192225 1 4 5 01.31.72 2
1º Prêmio 41 0100580 4 1 5 01.53.79 5
2º Prêmio 45 0100578 3 2 5 01.56.49 6

Expositor

BÉLGICA FAZENDA GUARAPARI B&K PARTICIPAÇÕES S/S LIMITADA

Potro

RONALDO RIBEIRO TAVARESZÃMBIA DE TRÊS CORAÇÕES

AGROPECUÁRIA MONAZITA LTDA

Potra 

RONALDO RIBEIRO TAVARES

Animal

TÚNICA DA ZELINA JOSÉLIO ROSA MACHADO

ZARA DE TRÊS CORAÇÕES

SINA MEAÍPE

HUMAITÁ DAS MINAS GERAIS

IMAGEM DA SERTÃ MÁRIO HENRIQUE DE LEMOS RODRIGUES

TRUNFO MEAÍPE

VITÓRIA DE TRÊS CORAÇÕES

Expositor

IMERO DEVENS JÚNIOR

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

julgados

GAITEIRO DO BANDOLIM

VENTANIA DE TRÊS CORAÇÕES

RAÍZ MEAÍPE

MÁRIO RODRIGUES FERREIRA

GRANADA DAS MINAS GERAIS

Animal

ZINCO DE TRÊS CORAÇÕES RONALDO RIBEIRO TAVARES

Potro Mirim

RONALDO RIBEIRO TAVARES

AVALON DO TALENTO

JOSÉLIO ROSA MACHADO

SOBERANO MEAÍPE

julgados

TRUNFO MEAÍPE UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

LUIZ CARLOS RIGO ROCHA

JOSÉLIO ROSA MACHADO

Expositor

GAITEIRO DO BANDOLIM

julgados

Expositor

WALTER SOARES RIBAS
MARCOS UBIALI GUIMARÃES

GAITA BUMERANGUE

Animal

TURBINA MEAÍPE

ZINABRE DE TRÊS CORAÇÕES

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE
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RANCHO LUA GRANDE

GARRUCHA DAS MINAS GERAIS
RONALDO RIBEIRO TAVARESVARSÓVIA DE TRÊS CORAÇÕES

FRAMBOESA DE CATAGUA'S'
HEROINA DAZELINA

JOSÉLIO ROSA MACHADO

Expositor
Égua Jovem

RONALDO RIBEIRO TAVARES
RONALDO RIBEIRO TAVARES

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

SINA MEAÍPE

Animal
Égua Junior

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

TIRANO MEAÍPE

julgados

SONETO MEAÍPE

XADREZ DA PAO GRANDE

Andamento :

Numero de expositores

Animal

JOSÉ BENJAMIN B. DE MATOS

julgadosPotra Mirim

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE
RONALDO RIBEIRO TAVARES

TURBINA MEAÍPE
ZARZUELA DE TRÊS CORAÇÕES

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

julgados

Expositor

Potro Jovem

LOIRA MONAZITA

Animal

JOSÉ GERALDO CHEIM

Animal

ANTÔNIO CELSO PASOLINI
TANGARÁ MEAÍPE

QUIBE MUG

SOLIMÕES DA PENICHE

Expositor

JOSÉLIO ROSA MACHADO

Animal
Potra Jovem

Expositor

JOSÉLIO ROSA MACHADO

julgados

FABIANO DE ABREU BITTENCOURT

Animal

ROBERTO ALVES RIBASMorfologia:

Numero de animais 

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

RODRIGO ZUMAK PASSOS

julgados

XARDA PINGA-FOGO

SINFONIA MEAÍPE

QUÂNTICA MEAÍPE
JOSÉLIO ROSA MACHADO

ADEMIR JOSÉ GOMES PEREIRA
PODEROSA GULF

Expositor

Expositor

ANTÔNIO CELSO PASOLINI

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

JOSÉLIO ROSA MACHADO

SERTANEJO MEAÍPE

HARAQUIRI DAS MINAS GERAIS

Animal

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE
SERENO MEAÍPE ADEMIR JOSÉ GOMES PEREIRA



3º Prêmio 48 192937 6 6 12 01.48.55 4
4º Prêmio 43 0100406 8 5 13 02.51.16 10
5º Prêmio 44 192298 5 9 14 01.43.44 3

1º Mençao Hon 47 186905 7 8 15 02.01.64 8
2º Mençao Hon 49 099854 9 7 16 02.34.40 9
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 58 098252 1 2 3 01.50.48 4

Res Campeã 50 097220 5 1 6 01.48.65 3
1º Prêmio 57 095723 4 3 7 02.10.11 7
2º Prêmio 53 098251 3 5 8 01.41.41 1
3º Prêmio 51 097245 2 6 8 05.26.50 10
4º Prêmio 54 097408 8 4 12 02.09.65 6
5º Prêmio 52 097218 6 7 13 02.33.57 8

1º Mençao Hon 56 099939 7 10 17 01.52.77 5
2º Mençao Hon 55 0100262 9 9 18 03.11.50 9
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 68 089435 1 1 2 01.20.98 3

Res Campeã 69 091335 2 2 4 01.06.05 1
1º Prêmio 60 094167 3 5 8 01.17.64 2
2º Prêmio 65 094600 5 3 8 01.48.91 6
3º Prêmio 66 088908 4 8 12 02.05.45 8
4º Prêmio 61 095174 7 6 13 01.23.80 4
5º Prêmio 67 094601 6 7 13 01.31.01 5

1º Mençao Hon 63 093050 9 4 13 02.08.46 9
2º Mençao Hon 62 095456 8 9 17 01.50.38 7
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 75 086301 1 2 3 01.28.59 1

Res Campeã 73 087437 3 1 4 01.52.31 5
1º Prêmio 79 073245 2 5 7 01.54.76 6
2º Prêmio 71 098413 6 3 9 01.42.18 4
3º Prêmio 72 088536 7 4 11 01.55.02 7
4º Prêmio 70 088317 4 7 11 02.35.35 9
5º Prêmio 76 090292 5 8 13 04.39.38 10

1º Mençao Hon 78 076113 9 6 15 01.40.52 3
2º Mençao Hon 74 094122 8 10 18 01.37.84 2
3º Mençao Hon 77 082969 10 9 19 02.22.72 8

Catal. reg Ação Class
Campeã 69 091335 01.06.05 1

Res Campeã 60 094167 01.17.64 2
3º Prêmio 46 097740 01.20.08 3
4º Prêmio 68 089435 01.20.98 4
5º Prêmio 61 095174 01.23.80 5

Campeonato Adulta da Raça Fêmeas
Catal. reg

Campeã 75 086301
Res Campeã 68 089435
Campeonato Marchador Ideal Fêmeas

Catal. reg
Campeã 68 089435

Res Campeã 34 193073
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 86 167747 1 4 5 02.20.99 7

Res Campeão 80 168447 3 3 6 01.18.81 1
1º Prêmio 87 165809 6 1 7 01.19.59 2
2º Prêmio 83 166820 5 2 7 01.27.88 3
3º Prêmio 84 024392 2 5 7 01.37.65 5
4º Prêmio 85 170232 4 7 11 02.22.67 8
5º Prêmio 81 178577 7 6 13 03.28.43 9

1º Mençao Hon 82 169445 8 8 16 01.57.40 6
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 88 023672 1 1 2 02.15.88 6

Res Campeão 96 022933 3 3 6 01.40.83 2
1º Prêmio 95 023048 6 2 8 02.25.91 8
2º Prêmio 91 023255 2 7 9 01.21.29 1
3º Prêmio 94 023288 4 6 10 02.08.19 5
4º Prêmio 92 023289 8 5 13 02.16.66 7
5º Prêmio 90 161472 9 4 13 02.32.18 9

TOADA DA PAO GRANDE MARCOS FROES TERRA

ODISSÉIA MEAÍPE

UBATUBA DE TRÊS CORAÇÕES

VITOR HUGO SEPULVEDA

RONALDO RIBEIRO TAVARES

MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO

RAIANE TRÊS F

FULGOR JABOTICABA EDUARDO VERVLOET

RONALDO RIBEIRO TAVARES
UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

HÉRCULES RG

VALENTE PINGA-FOGO

QUATI ELFAR

Animal Expositor

Expositor

GARRUCHA DAS MINAS GERAIS

JOSÉ HORTA GENEROSO
RAPÉ MEAÍPE

NELSON LUIZ FEITAL

JOSÉLIO ROSA MACHADO

FRANCISCO JORGE NETO

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

CARIBU MEAÍPE
VALETE DO PALMITAL

Cavalo Jovem

julgados

GERALDO MAGELA SCARDUA
UVACHO DO CONFORTO

RENO DA SUSSUNGA

GUERREIRA AF
MÁRCIO DE OLIVEIRA ALMEIDA

Animal
TEXTOR QUÍMICA

JOSÉLIO ROSA MACHADO

Expositor

julgados

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

JOSÉLIO ROSA MACHADO

JOSÉ ADALTO CHRISTOFORI

RENÚNCIA DE TRÊS CORAÇÕES

WAGNER LUÍS BOTECCHIA PASSAMANI

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTEODISSÉIA MEAÍPE

QUÂNTICA MEAÍPE
ODISSÉIA MEAÍPE

RENÚNCIA DE TRÊS CORAÇÕES
ODISSÉIA MEAÍPE

Campeonato Funcional Fêmeas

JOSÉLIO ROSA MACHADO

ARGENTINA DO BONGUE

Expositor
RONALDO RIBEIRO TAVARES

Égua Senior
FLÁVIO MOREIRA ARAÚJO

julgados
FORTUNA DA FLANDRIA

Expositor

ESTÂNCIA ARCO ÍRIS ANCHIETA
UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

FERCASA-FAZ. DA E RESP.CALIFORNIA S/A

JOSÉLIO ROSA MACHADO

Animal

ESTRELA CARÍBIA

DIFERENCIADA DAZELINA

CINDERELA DA TALISMÃ

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

IMPERATRIZ MEAÍPE

RICOTA DEJA VU

JULIO CESAR RANZEIRO MATHIAS

LATINA DO PORTO AZUL

NOVELA FIBROMAR

JOSÉLIO ROSA MACHADO

Animal

JOSÉLIO ROSA MACHADO

Expositor

DEUSA DOS LAGOS

ARGENTINA DO BONGUE

GÓTICO DAS MINAS GERAIS

URBI DE TRÊS CORAÇÕES

Égua Adulta

QUENGA DO CONFORTO

ODALISCA LUXOR

RAIZA TRÊS F

DORA DA FIGUEIRA

SÍLVIO CLÁUDIO SILVEIRA
JOSÉLIO ROSA MACHADO

VIOLETA PINGA-FOGO

LUCIANO PINTO NOGUEIRA DA GAMA
DANAÉ L2

Expositor
FÁBULA DAS MINAS GERAIS

Égua
LAEL VIEIRA VARELLA NETO

julgados

JOSÉLIO ROSA MACHADO

JOSÉ GERALDO CHEIM
EDER MAURO MAI

NEWTON STURZENEKER

Animal

RODRIGO LUNA VENÂNCIO

EMPERADOR VERDADE

JOSÉ GERALDO CHEIM

Cavalo Junior
Animal

MÁRCIO DE OLIVEIRA ALMEIDA

XUXA DA ÁGUA LIMPA

GUAPO DAS MINAS GERAIS

AROLDO JOSÉ CALANZANI

julgados

ARCHIMEDES PACHECO SOARES

NELSON LUIZ FEITAL

COND. RELINCHO TRÁS-OS-MONTES

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

Expositor

JOSÉ GERALDO CHEIM
RODRIGO ZUMAK PASSOS

Animal
RELINCHO TRÁS-OS-MONTES

TOM CONFORTO

SOBERANA DE TRÊS CORAÇÕES

ESTÂNCIA ARCO ÍRIS ANCHIETA

DEBUTANTE MAIOR LANCE

VALIOSO PINGA-FOGO

Animal

ESTÂNCIA ARCO ÍRIS BREJAÚBA

RONALDO RIBEIRO TAVARES

ANTÔNIO SANTOS SILVA

PANTERA MEAÍPE

FERCASA-FAZ. DA E RESP.CALIFORNIA S/A

MÁRCIO DE OLIVEIRA ALMEIDA

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

julgados

TEXTOR QUÍMICA

NILTON FALCÃO
BEBELA BARÃO VERMELHO GERALDO MAGELA SCARDUA

JACIARA DO CIRCULO DAS ÁGUAS MURILO DE SOUZA PEREIRA



1º Mençao Hon 89 024554 7 8 15 01.54.43 4
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 105 021046 1 2 3 01.24.94 1

Res Campeão 97 022757 2 3 5 02.03.12 7
1º Prêmio 102 022365 5 1 6 01.53.64 5
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 107 020513 2 1 3 01.23.16 1

Res Campeão 114 022252 1 6 7 01.46.68 4
1º Prêmio 106 020985 3 5 8 01.26.10 2
2º Prêmio 112 020331 5 3 8 01.58.07 8
3º Prêmio 108 021220 7 2 9 01.47.76 5
4º Prêmio 110 023537 6 4 10 01.49.92 6
5º Prêmio 113 019661 4 7 11 08.54.79 9
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 117 019098 2 3 5 01.28.98 4

Res Campeão 116 019691 1 5 6 01.43.87 6
1º Prêmio 121 017001 4 2 6 02.03.00 7
2º Prêmio 120 016889 3 4 7 01.10.34 1
3º Prêmio 122 017675 7 1 8 01.25.42 2
4º Prêmio 115 020553 5 6 11 01.27.55 3
5º Prêmio 119 016993 6 7 13 01.29.35 5

Catal. reg Ação Class
Campeã 120 016889 01.10.34 1

Res Campeã 80 168447 01.18.81 2
3º Prêmio 87 165809 01.19.59 3
4º Prêmio 91 023255 01.21.29 4
5º Prêmio 107 020513 01.23.16 5

Campeonato Adulto da Raça Machos
Catal. reg

Campeão 107 020513
Res Campeão 114 022252
Campeonato Marchador Ideal Machos

Catal. reg
Campeã 107 020513

Res Campeã 105 021046

Catal. reg
Campeã 34 193073

Res Campeã 37 0100963
3º Prêmio 124 0101067
4º Prêmio 38 0100577
5º Prêmio 39 0100595

Catal. reg
Campeã 42 192225

Res Campeã 46 097740
3º Prêmio 45 0100578
4º Prêmio 41 0100580
5º Prêmio 44 192298

Catal. reg
Campeã 58 098252

Res Campeã 51 097245
3º Prêmio 53 098251
4º Prêmio 57 095723
5º Prêmio 50 097220

Catal. reg
Campeã 68 089435

Res Campeã 69 091335
3º Prêmio 131 097047
4º Prêmio 60 094167
5º Prêmio 66 088908

Catal. reg
Campeã 75 086301

Res Campeã 79 073245
3º Prêmio 73 087437
4º Prêmio 70 088317

ETIQUETA MORRO GRANDE DA ZIZICA

julgados

julgados

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTEIMPERATRIZ MEAÍPE

RENO DA SUSSUNGA

RONALDO RIBEIRO TAVARES

GUERREIRA AF

GÓTICO DAS MINAS GERAIS

Expositor

UVACHO DO CONFORTO

RASTILHO DO CONFORTO

NATIVO MEAÍPE

JOSÉLIO ROSA MACHADO

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

VITÓRIA DE TRÊS CORAÇÕES
ESTRELA CARÍBIA

Animal

DEUSA DOS LAGOS

Expositor
Campeonato Funcional Machos

MÁRCIO DE OLIVEIRA ALMEIDAUDINESE CAXAMBUENSE

VENCEDOR DAZELINA JOSÉLIO ROSA MACHADO
Animal

ÍCARO BURGOA

Cavalo Adulto

QUO VADIS CF DA SERCORE

DRAGÃO DOS LAGOS

JOSÉLIO ROSA MACHADO

CAPITÃO ANDANA

ExpositorAnimal

PASTOR ELFAR

OÁSIS LUXOR JOSÉ ADALTO CHRISTOFORI
GHANDI SJT

JOSÉLIO ROSA MACHADO

JOSÉLIO ROSA MACHADO

Campeonato Egua Adulta de Marcha

EDER MAURO MAI

JULIO CESAR RANZEIRO MATHIAS

PODEROSA GULF

VITOR HUGO SEPULVEDA

NELSON LUIZ FEITAL

VARSÓVIA DE TRÊS CORAÇÕES

Animal

LAGLÓRIA VOLGA
QUO VADIS CF DA SERCORE

Expositor

SÍLVIO CLÁUDIO SILVEIRA

B&K PARTICIPAÇÕES S/S LIMITADA

QUO VADIS CF DA SERCORE

IMERO DEVENS JÚNIOR

ECLIPSE DO REBANHO YURI SEMANSKY ENGLER

Expositor
JOSÉLIO ROSA MACHADO

Animal

Expositor

AROLDO JOSÉ CALANZANI

VENCEDOR DAZELINA

QUO VADIS CF DA SERCORE

JOSÉLIO ROSA MACHADO

RONALDO RIBEIRO TAVARES

QUÂNTICA MEAÍPE

Campeonato Egua Jovem de Marcha
Expositor

LUIZ CARLOS RIGO ROCHA

RONALDO RIBEIRO TAVARES

DIFERENCIADA DAZELINA
DORA DA FIGUEIRA

RONALDO RIBEIRO TAVARES
VENTANIA DE TRÊS CORAÇÕES

ESTÂNCIA ARCO ÍRIS ANCHIETA

QUENGA DO CONFORTO

Expositor

SOBERANA DE TRÊS CORAÇÕES

RENÚNCIA DE TRÊS CORAÇÕES

FERCASA-FAZ. E RESP. CALIFORNIA S/A

ODISSÉIA MEAÍPE

Animal
julgadosCampeonato Egua Senior de Marcha

RONALDO RIBEIRO TAVARESURBI DE TRÊS CORAÇÕES

ELIAS DOMINGOS FIORIO

Campeonato Egua de Marcha

JOSÉLIO ROSA MACHADO

JOSÉLIO ROSA MACHADO

Expositor

ANTÔNIO SANTOS SILVA
FÁBULA DAS MINAS GERAIS

Animal

B&K PARTICIPAÇÕES S/S LIMITADA

Cavalo Sênior
CHAMEGO DE CATAGUA'S' JOSÉLIO ROSA MACHADO

ELIAS DOMINGOS FIORIO

julgados

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

julgados
PAULO DE BRITO

GERALDO MAGELA SCARDUA

julgados

Cavalo
RICO DA SANTA ESMERALDA

ARCHIMEDES PACHECO SOARES
JOSÉLIO ROSA MACHADO

FRAMBOESA DE CATAGUA'S'

FREDDY ROJAS BURGOA

Animal

julgados

Animal

JOSÉLIO ROSA MACHADO

GARRUCHA DAS MINAS GERAIS

julgados

ESTRELA DOS LAGOS

Campeonato Egua Junior de Marcha

Animal

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

julgados

JOSÉLIO ROSA MACHADO

GRANADA DAS MINAS GERAIS

TEXTOR QUÍMICA

ANTELMO SASSO FIN

SÍLVIO CLÁUDIO SILVEIRA

Expositor

CONDOMÍNIO ÍNDIO DA SEDUÇÃO

JOSÉLIO ROSA MACHADO

Expositor

ECLIPSE DO REBANHO YURI SEMANSKY ENGLER

Animal

FLASH DA SAPUCAÍ MIRIM JOSÉLIO ROSA MACHADO
LAGLÓRIA XINGU

LAGLÓRIA VOLGA

LAEL VIEIRA VARELLA NETO

SÍLVIO CLÁUDIO SILVEIRA

ÍNDIO DA SEDUÇÃO



5º Prêmio 76 090292

Catal. reg
Campeã 75 086301

Res Campeã 58 098252

Catal. reg
Campeão 86 167747

Res Campeão 84 024392
3º Prêmio 80 168447
4º Prêmio 85 170232
5º Prêmio 83 166820

Catal. reg
Campeão 88 023672

Res Campeão 91 023255
3º Prêmio 96 022933
4º Prêmio 94 023288
5º Prêmio 93 023166

Catal. reg
Campeão 105 021046

Res Campeão 97 022757
3º Prêmio 104 023299
4º Prêmio 101 023386
5º Prêmio 135 023508

Catal. reg
Campeão 114 022252

Res Campeão 107 020513
3º Prêmio 106 020985
4º Prêmio 113 019661
5º Prêmio 112 020331

Catal. reg
Campeão 116 019691

Res Campeão 117 019098
3º Prêmio 120 016889
4º Prêmio 121 017001
5º Prêmio 115 020553

Catal. reg
Campeão 114 022252

Res Campeão 86 167747

Catal. reg
Campeão 143 9852

Res Campeão 141 157623
3º Prêmio 142 9761
4º Prêmio 140 156648
5º Prêmio 139 022167

Catal. reg Ação Class
Campeã 138 10604 01.29.90 1

Res Campeã 141 157623 01.41.96 2
3º Prêmio 140 156648 02.00.16 3
4º Prêmio 139 022167 02.07.62 4
5º Prêmio 143 9852 02.13.94 5

Progenie de Mãe

1
2
3
4
5

Progenie de Pai Júnior

1
2
3

IMPERATRIZ MEAÍPE UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

MEAÍPE MEAÍPE UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

Matriz Expositor
ROMEO DE TRÊS CORAÇÕES RONALDO RIBEIRO TAVARES

MEAÍPE MEAÍPE UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

CUCA KAFÉ DA PANORAMA JOSÉLIO ROSA MACHADO
ESTÂNCIA J.B. NELSON LUIZ FEITAL

ASA BRANCA J.S.P. RONALDO RIBEIRO TAVARES
ODISSÉIA MEAÍPE UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

Expositor

A.R. FANTASMA ANTÔNIO RENATO V.R. DA CUNHA
EDER MAURO MAIBREJELA BARÃO VERMELHO

Expositor
Campeonato Funcional Castrado

GERALDO MAGELA SCARDUA

RONALDO RIBEIRO TAVARES

A.R. FANTASMA

JOSÉLIO ROSA MACHADO

RASTILHO DO CONFORTO

julgados

ANTÔNIO RENATO V.R. DA CUNHA

Animal
julgados

Animal

Campeonato Cavalo Junior de Marcha
JOSÉLIO ROSA MACHADOFÁBULA DAS MINAS GERAIS

GUAPO DAS MINAS GERAIS

QUO VADIS CF DA SERCORE

julgados

Campeonato Cavalo Sênior  de Marcha

CAPITÃO ANDANA

RAPÉ MEAÍPE

Campeonato Cavalo Adulto de Marcha
SENHOR DA CATUÇABA

LAGLÓRIA VOLGA

julgados

Animal

Animal

FRANCISCO JORGE NETO

Expositor

QUARTEL DO YURI

PASTOR ELFAR

TIGRÃO TRÊS F

julgados

RENO DA SUSSUNGA
CONDOMÍNIO RELINCHO TRÁS-OS-MONTES

Expositor

Expositor
JOSÉLIO ROSA MACHADO

JOSÉ GERALDO CHEIM
MÁRCIO JOSÉ MELLO

FRANCISCO JORGE NETO
ARCHIMEDES PACHECO SOARES

VALENTE PINGA-FOGO

LAGLÓRIA VOLGA
GERALDO MAGELA SCARDUA

ANTÔNIO CELSO PASOLINI

Expositor

JOSÉ GERALDO CHEIM

julgados

QUATI ELFAR

Campeonato Cavalo  Castrado 

Animal

julgados

Animal
Campeão dos Campeões de Marcha

FREDDY ROJAS BURGOA
NATIVO MEAÍPE UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

OÁSIS LUXOR
UDINESE CAXAMBUENSE MÁRCIO DE OLIVEIRA ALMEIDA

ÍCARO BURGOA

Expositor

Expositor

B&K PARTICIPAÇÕES S/S LIMITADA

ÚNICO DO PALMITAL

Campeonato Cavalo de Marcha

BREJELA BARÃO VERMELHO

VITOR HUGO SEPULVEDA

Animal

REBELDE PINGA-FOGO

EDER MAURO MAI
NELSON LUIZ FEITAL

CADETE VERDADE

CINDERELA DA TALISMÃ

Campeã das Campeãs de Marcha
MÁRCIO DE OLIVEIRA ALMEIDA

Animal

JOSÉ HORTA GENEROSO
ARALDO JOSÉ CALANZANI

RENÚNCIA DE TRÊS CORAÇÕES

UVACHO DO CONFORTO

Campeonato Cavalo Jovem de Marcha

QUATI ELFAR
HÉRCULES RG

Expositor

VENCEDOR DAZELINA

VALETE DO PALMITAL

NELSON LUIZ FEITAL
UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

JOSÉ ANDAUTO CHRISTOFORI

ECLIPSE DO REBANHO

GERALDO MAGELA SCARDUA

RELINCHO TRÁS-OS-MONTES

CHAMEGO DE CATAGUA'S'
ELIAS DOMINGOS FIORIO

Expositor

JOSÉLIO ROSA MACHADO

JOSÉ ADALTO CHRISTOFORI

YURI SEMANSKY ENGLER

ESTUKE BUMERANGUE
NELSON LUIZ FEITALELEGANTE DAS MINAS GERAIS

CADETE VERDADE

Matriz

NELSON SILVEIRA JÚNIOR

VITOR HUGO SEPULVEDA

ANTELMO SASSO FIN

ELEGANTE DAS MINAS GERAIS

B&K PARTICIPAÇÕES S/S LIMITADA

Animal



Progenie de Pai Senior

1
2
3

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

TALENTO KAFÉ JOSÉLIO ROSA MACHADO
MEAÍPE MEAÍPE UBIRACI DO PALESTINO DO OCIDENTE

NOBRE DE TRÊS CORAÇÕES

53,28

Pontos

RONALDO RIBEIRO TAVARES
321,96
426,72

Melhor Criador

JOSÉLIO ROSA MACHADO

NELSON LUIZ FEITAL

GERALDO MAGELA SCARDUA

RONALDO RIBEIRO TAVARES

357,84

99,36

JOSÉLIO ROSA MACHADO

252,72

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

96,96

PEDRO GRABRIEL BALBI DE QUEIROZ JÚNIOR
108,00

266,40
263,52

Melhor Expositor

Pontos

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

NELSON LUIZ FEITAL

Matriz Expositor

RONALDO RIBEIRO TAVARES






